INDICAÇÃO Nº  391/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao Departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito, em caráter urgente, o despejamento de cascalho no estacionamento localizado nas margens na Avenida Gessy Lever, no Centro, no sentido Lenheiro, defronte ao Supermercado ASP.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de comerciantes estabelecidos nas proximidades, de usuários do estacionamento e de pedestres que caminham pela Avenida Gessy Lever, que se queixam da poeira formada no local, principalmente nos períodos de estiagem.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB